YULIZAR ADNAN, M.Si 
PEMBINA UTAMA MADYA 
NIP.196307171989031009 

GUBERNUR 
KEPULAUAN BANGKA BELITUNG 

dto 

RUSTAM EFFENDI 

9. Program Peningkatan Pajak Daerah dan  

Retribusi Daerah serta Pendapatan Lain-lain Rp.   2.189.471.000,- 

Jumlah Total Rp. 31.180.989.900,- 

(Terbilang : Tiga puluh satu milyar seratus delapan puluh juta sembilan ratus delapan 

puluh sembilan ribu sembilan ratus rupiah) 

Pangkalpinang,   Januari 2016 

Pihak Kedua, 
KEPALA DINAS PENDAPATAN,  

PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASSET 
DAERAH PROVINSI KEP. BANGKA BELITUNG 

dto 

Drs. H.

[...]

13.291.297.000,- 

2. Program Peningkatan Sarana dan Prasarana 

Aparatur Rp.   8.027.097.400,- 

3. Program Peningkatan Disiplin Aparatur Rp.      197.000.000,- 

4. Program Peningkatan Kapasitas Sumber  

Daya Aparatur Rp.     352.078.000,- 

Jumlah Total Rp. 21.867.472.400,- 

(Terbilang : Dua puluh satu milyar Delapan ratus enam puluh tujuh juta empat ratus tujuh 

puluh dua ribu empat ratus rupiah) 

Pangkalpinang,   Januari 2016 

dto 

Pihak Pertama, 
KABID. PAJAK 

AMRAN, SE 
PEMBINA  

NIP.19700706 1989031003 

Pihak Kedua, 
KEPALA DINAS PENDAPATAN,  

PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASSET

[...]

1 Meningkatnya Pajak Daerah  Peningkatan Pajak Daerah  

100 % 

Program / Kegiatan  Anggaran Keterangan 

1. Program Peningkatan Pajak Daerah, Retribusi  

Daerah serta Pendapatan Lain-lain      Rp. 2.164.887.000,- 

Jumlah Total    Rp. 2.164.887.000,- 

(Terbilang : Dua milyar seratus enam puluh empat juta delapan ratus delapan puluh tujuh 

ribu rupiah) 

Pangkalpinang,   Januari 2016 

Pihak Pertama, 
KABID. ASSET 

H. ARLINISFA, SE 
PEMBINA  

NIP.19620808 1987021001 

Pihak Kedua, 
KEPALA DINAS PENDAPATAN,  

PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASSET

[...]

Program / Kegiatan  Anggaran Keterangan 

1. Program Peningkatan dan Pengembangan 

Pengelolaan Barang Daerah      Rp. 1.583.086.000,- 

2. Program Peningkatan dan Pengembangan  

Pengelolaan Keuangan Daerah Rp.    352.390.000,- 

Jumlah Total Rp. 1.935.476.000,- 

(Terbilang : Satu milyar sembilan ratus tiga puluh lima juta empat ratus tujuh puluh enam 

ribu rupiah) 

Pangkalpinang,   Januari 2016 

dto 

Pihak Pertama, 
KABID. RETRIBUSI DAN  

PENDAPATAN LAIN-LAIN 

dto 

EFENDI HARUN, SH 
PEMBINA  

NIP.196606271988031004 

Pihak Kedua, 
KEPALA DINAS PENDAPATAN,

[...]

Pendapatan Lain-lain 

Peningkatan Pajak Retribusi 
dan Pendapatan Lain-lain 

100 % 

Program / Kegiatan  Anggaran Keterangan 

1. Program Peningkatan Pajak Daerah dan  

Pendapatan Lain-Lain      Rp.  617.238.000,- 

Jumlah Total Rp. 617.238.000,- 

(Terbilang : Enam ratus tujuh belas juta dua ratus tiga puluh delapan ribu rupiah) 

Pangkalpinang,   Januari 2016 

dto 

Pihak Pertama, 
KABID. ANGGARAN 

DR. Drs. M. Amin Hoiri, M.Si 
PEMBINA  

NIP.196008201989031004 

Pihak Kedua, 
KEPALA DINAS PENDAPATAN,